2023/12/11 22:39 1/1 [公告] 恢復 G Suite（Google Apps）服務帳號申請

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2020/02/17

[公告] 恢復 G Suite（Google Apps）服務帳號申請

主旨：恢復 G Suite（Google Apps）服務帳號申請。

說明：

Google 公司已回應要求，並提高授權數至三萬，目前線上申請作業已全面恢復。1.
如有疑問歡迎來電詢問，分機：31000，造成各位困擾，十分抱歉！2.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200217_01

Last update: 2020/02/17 10:11

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200217_01

	[公告] 恢復 G Suite（Google Apps）服務帳號申請